
当センター職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

 1 月 15 日（土）当センター職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染したこと

が判明いたしました。 

保健所の指導のもと、感染拡大防止に努めると共に濃厚接触者の調査を終え、

現在のところ当センター利用者と職員に濃厚接触者はいないという判断です。 

 

引き続き、外来診療等は、感染対策には万全を期して実施しております。 

 

当センターを利用する皆様におかれましては、ご心配をおかけすることとな

り大変申し訳ございません。 

今後もご利用される方が安心してサービスを受け続けられるよう、職員一同

尽力してまいります。何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

2022 年 1 月 17 日 

横浜医療福祉センター港南 

センター長  根津 敦夫 


